15

Bu kazalar, karısının hafızasını

yitirmesiyle sona ermiĢtir.

2.3.3.7. “Haram”

1928‟de Resimli Hikâye dergisinde yayımlanan hikâyede, Elhac Ebu‟l-hayr

Efendi adlı bir softanın gençliğinde yaĢadığı gönül iliĢkisini ölmeden önce bağlı

olduğu Ģeyhe itiraf etmesi anlatılır.
16

2.3.4. FAHRĠ CELÂL (GÖKTULGA) (1895-1975)

F. Celâl‟in, Servet-i Fünûn‟da yayımlanan “Kadın Cehennemi” adlı ilk

hikâyesiyle (1917) edebiyat dünyasına girdiği söylenir.
17

Ancak Seda IĢık‟ın

hazırladığı Türk Edebiyatında Hikâye Türü Üzerine GörüĢler (1870-1928)
18

adlı

yüksek lisans tezinden öğrendiğimize göre ilk hikâyesi 1915‟te Servet-i Fünûn‟da